АДМИНИСТРАЦИЯ ХАБАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________2017                                                                                                         № ____
с. Хабазино
О Порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера МУП «Хабазинское»

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Администрации района от 03.02.2017 № 34 «О Порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Топчихинского района», Уставом муниципального образования Хабазинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера МУП «Хабазинское».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации сельсовета.

Глава сельсовета		     	                                                                    В.А. Разин

Утвержден
постановлением Администрации сельсовета от _____ 2017 № ___
Порядок
размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера МУП «Хабазинское»

1. Настоящий Порядок устанавливает правила размещения и предоставления информации о среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера МУП «Хабазинское» (далее - предприятие), функции и полномочия учредителя которого осуществляет Администрация сельсовета.
2. Информация рассчитывается за календарный год и в срок не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным, предоставляется руководителем предприятия по установленной форме (приложение 1).
3. Руководитель предприятия, подаёт информацию в Администрацию сельсовета в срок, установленный в пункте 2 настоящего Порядка.
4. Информация размещается Администрацией сельсовета на  официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в подразделе  «Информация по статье 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации» раздела «Кадровое обеспечение» по форме  (приложение 2) в срок до 15 мая года, следующего за отчетным.
5. В составе информации, подлежащей размещению, указывается полное наименование предприятия, занимаемая должность, а также фамилия, имя и отчество.
В составе размещаемой на официальном сайте информации запрещено указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

							                  Приложение 1
к Порядку размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера  МУП «Хабазинское»

ИНФОРМАЦИЯ
о среднемесячной заработной плате за 20__год

Я, _______________________________________________________________________,
                                                                                     (Ф.И.О.)
 занимающий(ая) должность______________________________________________________в
                                                                                                 (наименование должности)
_______________________________________________________________________________________________,
(наименование учреждения, предприятия)
сообщаю что за период с 1 января  20____ г. по 31 декабря 20___ г. моя среднемесячная заработная плата составляет_________________рублей.

"__" _______________ 20__ г. _____________________________________________________
(подпись лица, представляющего информацию)

"__" _______________ 20__ г ______________________________________________________
(Ф.И.О. и подпись лица, принявшего информацию)

								          Приложение 2
к Порядку размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера МУП «Хабазинское»

Информации о среднемесячной заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера МУП «Хабазинское» за 20___год

	№
№ п/п

Ф.И.О.
	Наименование предприятия
	Занимаемая должность
	Среднемесячная заработная плата